[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2016   № 10
д. Савино

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Савинского

сельского поселения от 25.12.2015 г. № 122

«О бюджете Савинского сельского

поселения на 2016 год»

   В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Савинского сельского поселения от 25 декабря 2015 г. № 122 «О бюджете Савинского сельского поселения на 2016 год»

1.1. Изложить пункт 1 данного решения в следующей редакции:

     « 1. Установить основные характеристики бюджета Савинского сельского поселения на 2016 год:

    1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета в сумме 66 072,70 тыс. рублей;
    2) общий объём расходов поселения в сумме 67 445,70 тыс. рублей;

    3) дефицит бюджета утверждается в сумме 1373,0 тыс. рублей.»
    1.2  Изложить пункт 10 данного решения в следующей редакции
   «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Савинского сельского поселения на 2016 год в сумме 38046,0 тыс. рублей, в т.ч. за счет средств областного бюджета в сумме 33776,0 тыс. рублей, за счет средств бюджета Савинского сельского поселения — 4270,0 тыс. рублей.»
2.Приложения № 3,4,7,9 изложить в прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Савинский Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://savinoadm.ru
Глава сельского поселения                                                                    А.В.Сысоев